
ZARZĄDZENIE NR 0050.1795.2023.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 30 marca 2023 r.

w  sprawie  wniesienia  wkładów  w  formie  pieniężnej  na  podwyższenie

kapitału  zakładowego  Jeleniogórskiego  Towarzystwa  Budownictwa

Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr 342.XLIII.2017  Rady Miejskiej

Jeleniej Góry z dnia 12 września 2017 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania  i zbywania

udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego, w związku z Uchwałą Nr 604.LXIV.2023

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zmian budżetu Miasta na

2023 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1

Na objęcie 4.500 (słownie: cztery tysiące pięćset) udziałów o wartości nominalnej 1.000 zł

(słownie:  jeden  tysiąc  złotych)  każdy  w  podwyższonym  kapitale  zakładowym

Jeleniogórskiego  Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego spółka  z  ograniczoną

odpowiedzialnością w Jeleniej Górze wnoszę wkład pieniężny w wysokości 4.500.000,00 zł

(słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych) z Budżetu Miasta Jelenia Góra na 2023 rok. 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  uchwały  Zgromadzenia  Wspólników

Jeleniogórskiego  Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego  sp.  z  o.  o.  w  Jeleniej  Górze

o  podwyższeniu  kapitału  zakładowego  Spółki  o  kwotę  4.500.000,00  zł  (słownie:  cztery

miliony pięćset tysięcy złotych). 

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

/-/
Jerzy Łużniak


